
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01042 | Caderno 1

Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

             Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DI 089/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS (GASOLINA COMUM e ÓLEO DIESEL S-10 ), 
EM TRÂNSITO ENTRE AS CIDADES DE IPIRÁ À FEIRA DE SANTANA, PARA 
ATENDIMENTO E ABASTECIMENTO DA FORTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS 
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 
14.133/2021.). CONTRATADO(A): LUCIANO DE SOUZA LEITE - EPP, INSCRITA SOB O 
CPF/CNPJ Nº 24.129.013/0001-23, VALOR GLOBAL: R$ 26.885,00 (vinte seis mil oitocentos e 
oitenta e cinco reais) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 121/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS (GASOLINA COMUM e ÓLEO 
DIESEL S-10 ), EM TRÂNSITO ENTRE AS CIDADES DE IPIRÁ À FEIRA DE SANTANA, 
PARA ATENDIMENTO E ABASTECIMENTO DA FORTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E 
LOCADOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei 

Federal Nº 14.133/2021.). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.03.01/02.05.01/02.06.01/02.07.01 / ATIVIDADE: 
2003/2008/2023/2073/2152/2153/2017/2060/2066/2067/2027/2100/2031/2095/2019/2028/2050/ 
ELEMENTO DE DESPESA: 33903000/ FONTE: 00/01/02/04/14/15/16/19/28/29/42. CONTRATADO(A): 
LUCIANO DE SOUZA LEITE - EPP, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 24.129.013/0001-23, 
VALOR GLOBAL: R$ 26.885,00 (vinte seis mil oitocentos e oitenta e cinco reais) - DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA: 11/06/2021 A 11/07/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO 
LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01FE150BD78EFE91B3E0E9D6EEE9CE78


		2021-06-30T12:54:17-0300




